

1. 요약재무상태표(별도)

(단위 : 원)

사업연도 구분	2019 연도	2018 연도
회계처리기준	K-IFRS	K-IFRS
유동자산	14,702,153,442	16,983,527,569
비유동자산	11,579,460,039	9,415,716,718
자산총계	26,281,613,481	26,399,244,287
유동부채	1,602,100,334	1,142,365,851
비유동부채	72,727,796	60,000,000
부채총계	1,674,828,130	1,202,365,851
자본총계	24,606,785,351	25,196,878,436

2. 요약(포괄)손익계산서(별도)

(단위 : 원)

사업연도 구분	2019 연도	2018 연도
매출액	11,262,334,401	14,681,306,638
매출원가	7,010,231,760	8,320,763,766
매출총이익	4,252,102,641	6,360,542,872
판매비와관리비	3,680,003,814	3,644,879,804
영업이익(손실)	572,098,827	2,715,663,068
영업외수익	1,163,486,944	991,016,588
영업외비용	604,919,795	884,329,196
법인세비용차감전 이익(손실)	1,130,665,976	2,822,350,460
법인세비용	40,193,309	266,965,841
당기순이익(손실)	1,090,472,667	2,555,384,619
기타포괄손익	(171,840,240)	1,110,137
총포괄손익	918,632,427	2,556,494,756